
1 金

2 土

3 日

4 月

5 火 　　　　　　　　　　　　　　　　　　立哨指導⑦　　　生徒会・農ク選挙⑤⑥

6 水

7 木

8 金

9 土 　　　　　　　　　　　　　　　同窓会役員会

10 日 　　　　　　　みやぎ産業教育フェア

11 月

12 火

13 水

14 木 柴農祭準備

15 金

16 土

17 日

18 月

19 火

20 水

21 木

22 金 　　　　　　　　　　　　　　　

23 土

24 日

25 月

26 火

27 水

28 木

29 金 　　　　　　　　　　　　　　　いじめアンケート４

30 土

（１１／１６振替休日）

　　　　　　　　　　　　　　　第２回専門委員会

          令和元年度　１１月行事予定

柴農祭（校内）　　　県農ク第３回代議員会（小牛田）

柴農祭（一般公開）

　　　　　　　愛玩動物飼養管理士認定試験

柴農祭準備　　　農産物販売フェア（ホテル白萩）

勤労感謝の日

文化の日

立哨指導⑦

振替休日

　　農ク校内ﾌﾟﾛｼﾞｪｸﾄ発表大会③～⑥
教育相談期間

（５短）

第３回考査

研

究

授

業

週

間

教育相談期間

（５短）

ボクシング部；県新人大会（仙台市）

教育相談期間 （５短）

教育相談期間(通常授業)

ウエイトリフティング部；

県選手権大会（柴田町）

県

写

真

展

ﾊﾞﾄﾞﾐﾝﾄﾝ県新人大会〔学校対抗戦（仙台市）〕


